
 令和７年８月29日
 　京都市・乙訓地域 関係中学校長　様

 
 京都府立鴨沂高等学校　
 校長　松　井　佳代美　

 
 令和７年度中学校教員対象説明会の開催について（ 依頼 ）

 
 　残暑の候ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 　平素は、本校教育について格別の御高配をいただき厚くお礼申し上げます。
　さて、本校では、生徒一人一人を尊重し、それぞれが力を伸ばすことのできる環境
を整えることを目指して、不易なるものを大切にしながら「 新時代の教育 」に邁進

 しているところです。
　つきましては、本校の教育の概要等について、下記のとおり説明会を開催します。
公務御多用のことと存じますが、関係職員の出席について御配慮いただきますようお

 願いいたします。
　なお、準備の都合上、御出席の場合は９月25日（木）までにお申込みいただきます
ようお願いします。 
 

 記
 
１　日　時　　令和 ７ 年 ９ 月 30 日（ 火 ）午後３時30分から４時20分まで 
 

 ２　場　所　　京都府立鴨沂高等学校　　コモンホール
 京都市上京区寺町通荒神口下ル松蔭町131

 
 ３　内　容

 　(1) 受　付　　午後２時30分 ～
 　(2) 説明会　　午後３時30分 ～（ 50分程度 ）

  　　　　ア　本校の教育の概要について
   　　　 イ　令和７年度入学者選抜について

  　　　  ウ　質疑応答
 

 　　　※６限（ 午後２時30分 ～ ３時20分 ）の授業を御自由に御参観ください。
 

 ４　お申込み
 　　　　　　右のQRコードを読み取っていただくか、本校Webページ

           のPDFに記載された下記URLからお申込みフォームに入って
 　　　　　いただき、参加される方の所属中学校及びお名前等を御入

 　　　　　力ください。
　　　　　https://forms.cloud.microsoft/r/YubYrZXHFQ 

 
 　　　　　　また、メールでのお申込みも受け付けております。

 
 ５  その他  ・駐車スペースがございませんので自動車での御来校は御遠慮ください。

担当 副校長　西田　靖隆

電話 ０７５－２３１－１５１２

E-mail ohki-hs-kikaku@kyoto-be.ne.jp

https://forms.cloud.microsoft/r/YubYrZXHFQ

